
 

Fotbollssektionen Rasbo IK 
Möte 26 augusti 2019, Rasbo IP 

 

 
Närvarande:  Tina, Tomas, Niklas E, Johan, Charlotta, Karin, Malin 

Sektionen: Det behövs göras en översikt över arbetsfördelningen inom sektionen. Johan och 
 Karin flaggar för att de vill lämna över ordförandeposten respektive kioskansvaret 
 till någon annan kommande säsong. 

Ekonomi: Ekonomisk sammanställning jämfört med budget presenterades. Inga större 
 avvikelser förutom posten träningskläder för A-laget, men det gäller troligtvis 
 matchställ som HS ska betala för. 

 Saknar lag- och spelaravgifter från två lag, men dessa är på ingång. 

Senior: Det har gått jättebra för både A- och B-laget. Senaste matchen tog B-laget hjälp av 
sju spelare från P03. Om P03 ska gå in i B-laget till nästa säsong behövs någon som 
är ansvarig tränare för det laget. Johan undersöker intresset bland några av 
spelarna i A/B-laget. Inget beslut är taget men P03 måste bestämma om de ska 
spela i juniorserien eller gå upp i B-laget, eller till en pojkserie kombinerat med B-
laget. 

Ungdom: Team 11) Det går bra, ca 21 i truppen. Två poolspel avklarade. Arrangerar 
hemmapoolspel till helgen. F08/09) Går lite upp och ner! Spelade Aroscupen i 
somras, spelare och ledare sov kvar. En välordnad cup med många Stockholmslag, 
så motståndet blev tufft men gav bra träning. P05) Det går lite sisådär på 
matcherna, truppen är ganska tunn. Men bättre uppslutning på de senaste 
träningarna. P03) Med hjälp av bidraget ”ungdomschecken” från Upplands 
Fotbollsförbund har laget fixat i klubbhuset med att byta ut möbler och skaffa 
projektor och duk. Information om vart projektorn ska förvaras kommer. Laget 
hade sedan träningsläger i klubbhuset som uppstart efter sommaren. De är lite få i 
truppen men ett bra gäng som tycker om att spela tillsammans. Team12) Till både 
spelares och tränares besvikelse blev lagets allra första match i inställd på grund av 
oväder. Det blir ett nytt försök i september. Laget kommer också vara med på 
Daneliddagen och i Parkcupen. F10-13) Tränar på, men har inte spelat några 
matcher än. Funderar på att anmäla laget till Parkcupen eller försöka få till en 
träningsmatch. Eftersom det är så stor spridning i åldrar blir det också stor skillnad 
på spelarna så det gäller att hitta något som passar alla. 

 Sommarens gemensamma fotbollsträning blev lyckad med många spelare och 
tränare på plats! 

 Det blir Futsal även i vinter i Hall2000. 

   

  



  

Domare: Påminner ledare/tränare om att alltid kontakta domaren ett par dagar innan match, 
för att undvika att domaren glömmer matchen.  

Utbildning: Utbildningen som preliminärt var planerad till den 7 och 21 september blir tyvärr 
inte av då fotbollsförbundet inte har ledare tillgängliga. Tina undersöker om det 
finns möjlighet att arrangera något i oktober i stället.   

Material: De lag som behöver målvaktskläder kan plocka ut det på Intersport, just nu gäller 
det de yngsta lagen. 

 Det kommer att komma ett nytt avtal från Intersport som kommer vara samma för 
hela Rasbo IK. 

Kiosk: Inbrott igen precis innan säsongens första A-lagsmatch, det vill säga precis efter att 
kiosken är påfylld. Jättetråkigt då de förstör och det är tidskrävande och kostsamt 
att fixa iordning kiosken efteråt och fylla på med varor. 

 Vid möten i klubbhuset så ska det gamla köket användas, där finns kaffebryggare, 
micro och kylskåp. Kiosken behöver inte öppnas.   

Träningstider: Träningstiderna i Hall2000 är lagda. Meddela Tomas vilka tider ni önskar för 
fotbollsträning. Det är viktigt att vi meddelar de tider vi inte vill ha så de kan nyttjas 
av andra intresserade.  

Foto: Saknar klubbkatalogerna, företaget kontaktas. För innebandyn finns ett fördelaktigt 
kontrakt där diverse material ingår. Det kanske går att få till något liknande för 
fotbollen. 

Fotbollsskolan:  Det blev lyckade dagar i början av sommaren! Vilket/vilka lag som ska arrangera 
fotbollens dag och/eller fotbollsskolan måste beslutas innan jul.  

IP: Det bör finnas en skylt med parkeringsförbud så infarten till 5-mannaplanen inte 
blockeras. Tomas fixar en kedja att sätta mellan träden med en skylt på. 

 Det är stora gropar framför 5-mannamålen. Johan tipsar om att fylla i sand och jord 
från sandhögen, så ber han planskötarna så i nytt gräs vid tillfälle. 

 Granhäcken irriterar alla men det är svårt att få till en bra lösning att får bort den 
och hitta något som är lämpligt att ersätta den med. Möjligheten att ta bort en av 
raderna undersöks. 

 Den stora gräsklipparen är trasig och en ny måste köpas in. HS är informerade och 
inköpet måste göras i god tid inför nästa säsong. 

Övrigt: Signe bjuds in till sektionen för att berätta om det projekt hon påbörjat i de yngre 
flicklagen.  

 En ledarfest ska ordnas under hösten. 

Nästa möte: I slutet av september. Då blir det ett möte enkom för att diskutera uppdelning av 
arbetsuppgifter inom sektionen, planera ledarfesten och se över höstens 
städuppgifter. 


